様式第５号（第10第１項）

一　般　競　争　入　札　申　込　書

令和　　年　　月　　日

長野県長野建設事務所長　様

申込人

住　　　　所

商号又は名称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（届出済代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　印）

下記発注案件（業務）の入札に参加したいので、入札参加資格要件審査書類を添えて参加を申し込みます。

記

１　業務名（箇所）　令和６年度　県単道路橋梁維持(沿道美化)及び県単道路橋梁維持(除雪)
事業に伴う産業廃棄物処理業務　　（管内一円　長野市　中御所他）
２　公　告　日　　　　令和６年５月31日
３　入札担当者・連絡先
(1) 担当者名
(2) 電話番号

(3) FAX番号
様式第５号の附表

令和　　　年　　　月　　　日
入札参加資格要件審査書類総括書

提出者名

　入札公告に示された入札参加資格要件については下記のとおりです。
　これらの事項は事実に相違ありません。
１　業務名（箇所）
令和６年度　県単道路橋梁維持(沿道美化)及び県単道路橋梁維持(除雪)事業に伴う産業廃棄
物処理業務　　（管内一円　長野市　中御所他）
２　地方自治法施行令(昭和22年政令第16号)第167条の4第1項又は財務規則(昭和42年長野県規則第2号)第120条第1項の規定により入札に参加することができないとされた者でないこと。
３　長野県入札参加資格者登録番号(等級)
注：上記の記載内容を証明する書類(「競争入札参加資格確認通知書」等)の写しを添付すること。
４　長野建設事務所管内に処理施設がある者
５　長野県知事から廃棄物の処理及び清掃に関する法律第14条第1項の許可を受けた者で次のいずれかに該当する者であること。
(1) 長野市長から同法第14条第6項の許可を受けた者
(2) 長野県知事から同法第14条第6項の許可を受けた者
注：上記の記載内容を証明する書類の写しを添付すること。
６　長野県会計局長から物品購入等参加資格者に係る入札参加停止措置要領(平成23年３月25日付け22管第285号)に基づく入札参加停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
７　長野県暴力団排除条例(平成23年長野県条例21号)第2条第2号に規定する暴力団員又は同条例第6条第1項に規定する暴力団関係者でないこと。
８　長野県内に、本店、支店または営業所を有する者であること。